
  

OS:

S:

S:

TL:

Anzahl V-Kurz
1. BGC Garmisch-Partenkirchen 1 GARM-P

1. BGC Landshut 3 LANDS

1. MGC Ludwigshafen 2 LUDW

1. MGC München Feldmoching 3 M-FELD

1. Münchener MGC 6 MMGC

1. NMC Kelheim 1 NMC KE

BGC Illertissen 7 ILLER

BSV 86 München 10 BSV 86

MGC Bad Feilnbach 5 B-FEILN

MGC Ingolstadt 4 INGOL

MGC Murnau am Staffelsee 14 MURN

MGC Roude Leiw Luxemburg 3 LEIW

MGC Wolnzach 4 WOLNZ

MGF Ottobrunn 9 MGF OT

MSK Olching 18 OMSK

OMGC Ingolstadt 4 OMGC

MSC blau-weiss 2003 2 MSC BW

Teilnehmer 96

17

Gerd Zeller

Sportwart

Martina Trinkl - 1. MGC Ludwigshafen

für die Richtigkeit

Vereine

teilnehmende Vereine:

24.08.2014Turnierdatum:

Ulrich Köhler - BSV 86 München

Gerd Zeller - MSK Olching

  keinebesondere Vorkommnisse:

Markus Haller - 1. NMC Kelheim

Auswechselung:

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

internationales Turnier Turnierleiter: Gerd Zeller

E r g e b n i s l i s t e 

17. Amperpokal 2014

Eschenrieder Str. 52 B, 82194 GröbenzellDie Turnieranlage wurde am 23.08.2014

von der Oberschiedsrichterin

Sportanlage: Olching

ohne Beanstandungen abgenommen.

ausrichtender Verein: Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

  keine

Minigolf - BetonSpielsystem:

E-Mail: sportwart@minigolf-olching.de

Schiedsgericht

Tel:   08142  52276 / Mobile: 0170 451 05 36



PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Zwirlein,Michaela 37389 MURN 33 32 29 94 4 31,333

2 Jurgeleit,Melanie 38338 BSV 86 41 35 38 114 6 38,000

3 Saft,Chiana 66089 OMSK 51 40 50 141 11 47,000

4 Saft,Ellen 66088 OMSK 48 48 0 96 0 48,000

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Hainzl,Markus 66431 MGF OT 36 31 31 98 5 32,667

2 Neumayer,Niklas 65850 BSV 86 33 36 31 100 5 33,333

3 Batschkus,Adrian 65848 MMGC 36 30 36 102 6 34,000

4 Kirchhofer,Alexander 66058 MGF OT 33 33 38 104 5 34,667

5 Schwarz,Tobias 66470 OMSK 37 33 0 70 4 35,000

6 Neudert,Dennis 66301 ILLER 40 34 0 74 6 37,000

7 Gabriel,Simon 9996 OMSK 36 39 0 75 3 37,500

8 Nickerl,David 9997 M-FELD 64 57 0 121 7 60,500

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Sieber,Thomas 37569 OMSK 32 28 27 87 5 29,000

2 Eyrainer,Rolf-Martin 37603 OMSK 32 30 30 92 2 30,667

3 Werner,Tobias 1915 OMSK 39 37 34 110 5 36,667

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Heyder,Angelika 6367 MURN 35 30 34 99 5 33,000

2 Pörrer,Barbara 36696 OMGC 32 34 36 102 4 34,000

3 Erlbruch,Monika 23579 OMSK 32 40 32 104 8 34,667

4 Tuchs,Erika 5739 MURN 31 39 40 110 9 36,667

5 Könnecke,Inge 5696 MGF OT 39 40 36 115 4 38,333

6 Knott,Irene 46124 BSV 86 43 36 37 116 7 38,667

7 Zehtner,Emma 60359 BSV 86 44 34 38 116 10 38,667

8 Klöhn,Katharina 5257 MURN 42 38 0 80 4 40,000

9 Lais,Cornelia 65072 MMGC 44 40 0 84 4 42,000

10 Mulfinger,Karin 65620 MGF OT 40 49 0 89 9 44,500

11 Radocaj,Sonja 37656 OMSK 48 51 0 99 3 49,500

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Baierl,Andrea 37653 INGOL 31 35 32 98 4 32,667

2 Pommerell,Annick Lux1 LEIW 41 34 34 109 7 36,333

3 Trinkl,Bettina 36625 OMSK 35 39 37 111 4 37,000

4 Bader,Elfriede 35587 MURN 38 41 0 79 3 39,500

5 Maier,Elke 66568 MMGC 49 37 0 86 12 43,000

6 Numberger,Beatrix 66272 MMGC 42 47 0 89 5 44,500

Senioren AK I weiblich

17. Amperpokal 2014 - MSK Olching

Schüler weiblich

Schüler männlich

Jugend männlich

Senioren AK II weiblich



17. Amperpokal 2014 - MSK Olching

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Mois,Jakob 40845 OMSK 30 33 27 90 6 30,000

2 Bausch,Romain Lux3 LEIW 29 32 31 92 3 30,667

3 Widmair,Peter 30082 B-FEILN 30 32 36 98 6 32,667

4 Köhler,Ulrich 18496 BSV 86 33 32 33 98 1 32,667

5 Pörrer,Heinz 5270 OMGC 32 31 36 99 5 33,000

6 Rösner,Roland 36949 OMSK 33 33 34 100 1 33,333

7 Lais,Peter 5260 MMGC 36 31 33 100 5 33,333

8 Böhm,Ernst 18421 MURN 33 35 33 101 2 33,667

9 Buckentin,Felix 38056 B-FEILN 33 36 33 102 3 34,000

10 Mulfinger,Peter 38076 MGF OT 36 30 36 102 6 34,000

11 Bergmaier,Günter 38591 B-FEILN 36 33 34 103 3 34,333

12 Baumer,Klaus 3998 WOLNZ 31 35 40 106 9 35,333

13 Helmschmidt,Willibald 6117 WOLNZ 32 37 39 108 7 36,000

14 Rühle,Karl-Heinz 36047 WOLNZ 38 33 0 71 5 35,500

15 Knott,Helmut 3935 BSV 86 36 36 0 72 0 36,000

16 Völk,Johannes 5959 MURN 35 37 0 72 2 36,000

17 Hinterholzer,Franz 5963 GARM-P 38 34 0 72 4 36,000

18 Lauer,Ekkehard 6368 OMGC 37 39 0 76 2 38,000

19 Herbich,Karl 3564 OMSK 36 40 0 76 4 38,000

20 Radocaj,Darko 37920 OMSK 39 39 0 78 0 39,000

21 Sandner,Johann 37361 OMSK 39 41 0 80 2 40,000

22 Zehtner,Rudi 62270 BSV 86 36 44 0 80 8 40,000

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Friesacher,Gerald 31842 BSV 86 26 30 27 83 4 27,667

2 Schlieker,Rainer 29721 MURN 31 32 26 89 6 29,667

3 Springer,Wilfried 35081 OMGC 30 29 34 93 5 31,000

4 Zwirlein,Rainer 37390 MURN 31 29 34 94 5 31,333

5 Möbs,Lothar 38090 INGOL 31 33 31 95 2 31,667

6 Zipfel,Gerhard 45833 ILLER 31 34 30 95 4 31,667

7 Sturm,Norbert 26576 INGOL 29 35 34 98 6 32,667

8 Jurgeleit,Bernd 38337 BSV 86 33 33 36 102 3 34,000

9 Nihoul,Jean Luc Lux2 LEIW 32 31 39 102 8 34,000

10 Pilz,Peter 38243 MGF OT 32 36 0 68 4 34,000

11 Baierl,Dieter 37654 INGOL 31 37 0 68 6 34,000

12 Kirchhofer,Elmar 66026 MGF OT 34 35 0 69 1 34,500

13 Fischer,Manfred 40638 BSV 86 32 38 0 70 6 35,000

13 Vogel,Thomas 38512 MGF OT 32 38 0 70 6 35,000

15 Kaindl,Karl 33611 WOLNZ 36 35 0 71 1 35,500

16 Müller,Michael 46141 B-FEILN 41 31 0 72 10 36,000

17 Czernoch,Michael 49136 MSC BW 42 43 0 85 1 42,500

18 Scheuer,Guido 2200 MSC BW 49 37 0 86 12 43,000

Senioren AK I männlich

Senioren AK II männlich



17. Amperpokal 2014 - MSK Olching

Damen
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Benn,Katharina 37425 MURN 29 30 33 92 4 30,667

2 Scheible,Doris 44302 OMSK 31 35 31 97 4 32,333

3 Jooß,Melanie 28802 ILLER 31 31 38 100 7 33,333

4 Ferstl,Prisca 38610 MURN 35 30 45 110 15 36,667

5 Jooß,Marion 36626 OMSK 34 33 0 67 1 33,500

6 Trinkl,Martina 36624 LUDW 32 35 0 67 3 33,500

7 Becher,Andrea 66500 LANDS 37 44 0 81 7 40,500

Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Manz,Wolfgang 45029 ILLER 25 30 29 84 5 28,000

2 Benkert,Marius 33623 OMSK 29 30 34 93 5 31,000

3 Haller,Markus 42555 NMC KE 33 28 32 93 5 31,000

4 Neudert,Oliver 43062 ILLER 34 32 28 94 6 31,333

5 Borggraefe,Jens 43756 LUDW 37 30 28 95 9 31,667

6 Jooß,Thomas 28793 ILLER 34 29 35 98 6 32,667

7 Ziegler,Andreas 66330 LANDS 37 31 30 98 7 32,667

8 Widmair,Roland 47446 B-FEILN 33 35 33 101 2 33,667

9 Erhart,Florian 30972 LANDS 35 29 37 101 8 33,667

10 Neumann,Christian 37667 MURN 30 37 36 103 7 34,333

11 Niedermeir,Andreas 42044 M-FELD 36 33 0 69 3 34,500

12 Neumann,Michael 37668 MURN 37 32 0 69 5 34,500

13 Nickerl,Alfred 48138 M-FELD 37 37 0 74 0 37,000

14 Spennesberger,Christian 37666 MURN 36 38 0 74 2 37,000

15 Weis,Ralf 35006 MMGC 40 34 0 74 6 37,000

16 Gräf,Thomas 66498 MGF OT 36 39 0 75 3 37,500

17 Mielke,Markus 66580 ILLER 53 41 0 94 12 47,000



1. BGC Illertissen 11

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Jooß,Melanie 28802 31 31 62

Jooß,Thomas 28793 34 29 63

Neudert,Oliver 43062 34 32 66

Manz,Wolfgang 45029 25 30 55

E: Neudert,Dennis 66301 40 34 74

124 122 246

30,750

2. MSK Olching 1 8

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Rösner,Roland 36949 33 33 66

Eyrainer,Rolf-Martin 37603 32 30 62

Sieber,Thomas 37569 32 28 60

Benkert,Marius 33623 29 30 59

E: Werner,Tobias 1915 39 37 76

126 121 247

30,875

3. MGC Murnau am Staffelsee 1 13

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Böhm,Ernst 18421 33 35 68

Zwirlein,Michaela 37389 33 32 65

Schlieker,Rainer 29721 31 32 63

Zwirlein,Rainer 37390 31 29 60

E: Völk,Johannes 5959 35 37 72

128 128 256

32,000

4er Vereinsmannschaft



4er Vereinsmannschaft

4. MGC Ingolstadt 12

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Baierl,Andrea 37653 31 35 66

Baierl,Dieter 37654 31 37 68

Möbs,Lothar 38090 31 33 64

Sturm,Norbert 26576 29 35 64

122 140 262

32,750

5. OMGC Ingolstadt 7

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Pörrer,Barbara 36696 32 34 66

Lauer,Ekkehard 6368 37 39 76

Pörrer,Heinz 5270 32 31 63

Springer,Wilfried 35081 30 29 59

131 133 264

33,000

6. MGF Ottobrunn 1 2

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Kirchhofer,Alexander 66058 33 33 66

Kirchhofer,Elmar 66026 34 35 69

Pilz,Peter 38243 32 36 68

Hainzl,Markus 66431 36 31 67

135 135 270

33,750



4er Vereinsmannschaft

7. MGC Bad Feilnbach 4

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Buckentin,Felix 38056 33 36 69

Widmair,Peter 30082 30 32 62

Müller,Michael 46141 41 31 72

Widmair,Roland 47446 33 35 68

137 134 271

33,875

8. BSV 86 München 1 5

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Knott,Irene 46124 43 36 79

Knott,Helmut 3935 36 36 72

Jurgeleit,Bernd 38337 33 33 66

Friesacher,Gerald 31842 26 30 56

138 135 273

34,125

9. MSK Olching 2 9

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Erlbruch,Monika 23579 32 40 72

Mois,Jakob 40845 30 33 63

Trinkl,Bettina 36625 35 39 74

Jooß,Marion 36626 34 33 67

E: Schwarz,Tobias 66470 37 33 70

131 145 276

34,500



4er Vereinsmannschaft

10. MGC Wolnzach 10

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Baumer,Klaus 3998 31 35 66

Helmschmidt,Willibald 6117 32 37 69

Rühle,Karl-Heinz 36047 38 33 71

Kaindl,Karl 33611 36 35 71

137 140 277

34,625

11. MGC Murnau am Staffelsee 2 14

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Tuchs,Erika 5739 31 39 70

Benn,Katharina 37425 29 30 59

Bader,Elfriede 35587 38 41 79

Neumann,Michael 37668 37 32 69

E: Heyder,Angelika 6367 35 30 65

135 142 277

34,625

12. BSV 86 München 2 6

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Jurgeleit,Melanie 38338 41 35 76

Neumayer,Niklas 65850 33 36 69

Köhler,Ulrich 18496 33 32 65

Fischer,Manfred 40638 32 38 70

139 141 280

35,000



4er Vereinsmannschaft

13. 1. Münchener MGC 1

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Batschkus,Adrian 65848 36 30 66

Lais,Cornelia 65072 44 40 84

Lais,Peter 5260 36 31 67

Weis,Ralf 35006 40 34 74

E: Numberger,Beatrix 66272 42 47 89

156 135 291

36,375

14. MGF Ottobrunn 2 3

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Mulfinger,Karin 65620 40 49 89

Mulfinger,Peter 38076 36 30 66

Gräf,Thomas 66498 36 39 75

Vogel,Thomas 38512 32 38 70

144 156 300

37,500



 Paarwertung PASS# R 1 S1 R 2 S2 gesamt Diff
Benn,Katharina 37425 29 30

Friesacher,Gerald 31842 26 30

Zwirlein,Michaela 37389 33 32

Benkert,Marius 33623 29 30

Jooß,Melanie 28802 31 31

Jooß,Thomas 28793 34 29

Scheible,Doris 44302 31 35

Haller,Markus 42555 33 28

Jooß,Marion 36626 34 33

Sieber,Thomas 37569 32 28

Tuchs,Erika 5739 31 39

Widmair,Peter 30082 30 32

Heyder,Angelika 6367 35 30

Böhm,Ernst 18421 33 35

Trinkl,Martina 36624 32 35

Borggraefe,Jens 43756 37 30

Baierl,Andrea 37653 31 35

Baierl,Dieter 37654 31 37

Pommerell,Annick Lux1 41 34

Bausch,Romain Lux3 29 32

Erlbruch,Monika 23579 32 40 73

Möbs,Lothar 38090 31 33

Bader,Elfriede 35587 38 41 73

Schlieker,Rainer 29721 31 32

Jurgeleit,Melanie 38338 41 35

Batschkus,Adrian 65848 36 30

Trinkl,Bettina 36625 35 39

Schwarz,Tobias 66470 37 33

Klöhn,Katharina 5257 42 38

Köhler,Ulrich 18496 33 32

Zehtner,Emma 60359 44 34

Buckentin,Felix 38056 33 36

Knott,Irene 46124 43 36

Knott,Helmut 3935 36 36

Lais,Cornelia 65072 44 40

Lais,Peter 5260 36 31

Mulfinger,Karin 65620 40 49

Mulfinger,Peter 38076 36 30

Radocaj,Sonja 37656 48 51

Radocaj,Darko 37920 39 39

11

12

1

2

3

4

5

6

55 60 115 5

13

14

7

8

9

10

64

66

61

68

19

20

15

16

17

18

69

62

60

63

61

71

65

65

62

65 5

5

5

0

1

10

3

4

4

4

3

3

124

125

127

127

132

133

134

134 10

10

136

136

62 72

70 66

63

69

77

72

75

77

79

80 71

72

70

70

72

65

142

142

144

145

147

151

151

12

0

7

7

9

155

177

79

90

76

87
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Pl. Name VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT Anzahl

1 Friesacher,Gerald BSV 86 26 30 27 83 4 27,667 3

2 Manz,Wolfgang ILLER 25 30 29 84 5 28,000 3

3 Sieber,Thomas OMSK 32 28 27 87 5 29,000 3

4 Schlieker,Rainer MURN 31 32 26 89 6 29,667 3

5 Mois,Jakob OMSK 30 33 27 90 6 30,000 3

6 Eyrainer,Rolf-Martin OMSK 32 30 30 92 2 30,667 3

7 Bausch,Romain LEIW 29 32 31 92 3 30,667 3

8 Benn,Katharina MURN 29 30 33 92 4 30,667 3

9 Springer,Wilfried OMGC 30 29 34 93 5 31,000 3

10 Benkert,Marius OMSK 29 30 34 93 5 31,000 3

11 Haller,Markus NMC KE 33 28 32 93 5 31,000 3

12 Zwirlein,Michaela MURN 33 32 29 94 4 31,333 3

13 Zwirlein,Rainer MURN 31 29 34 94 5 31,333 3

14 Neudert,Oliver ILLER 34 32 28 94 6 31,333 3

15 Möbs,Lothar INGOL 31 33 31 95 2 31,667 3

16 Zipfel,Gerhard ILLER 31 34 30 95 4 31,667 3

17 Borggraefe,Jens LUDW 37 30 28 95 9 31,667 3

18 Scheible,Doris OMSK 31 35 31 97 4 32,333 3

19 Hainzl,Markus MGF OT 36 31 31 98 5 32,667 3

20 Baierl,Andrea INGOL 31 35 32 98 4 32,667 3

21 Widmair,Peter B-FEILN 30 32 36 98 6 32,667 3

22 Köhler,Ulrich BSV 86 33 32 33 98 1 32,667 3

23 Sturm,Norbert INGOL 29 35 34 98 6 32,667 3

24 Jooß,Thomas ILLER 34 29 35 98 6 32,667 3

25 Ziegler,Andreas LANDS 37 31 30 98 7 32,667 3

26 Heyder,Angelika MURN 35 30 34 99 5 33,000 3

27 Pörrer,Heinz OMGC 32 31 36 99 5 33,000 3

28 Neumayer,Niklas BSV 86 33 36 31 100 5 33,333 3

29 Rösner,Roland OMSK 33 33 34 100 1 33,333 3

30 Lais,Peter MMGC 36 31 33 100 5 33,333 3

31 Jooß,Melanie ILLER 31 31 38 100 7 33,333 3

32 Jooß,Marion OMSK 34 33 0 67 1 33,500 2

33 Trinkl,Martina LUDW 32 35 0 67 3 33,500 2

34 Böhm,Ernst MURN 33 35 33 101 2 33,667 3

35 Widmair,Roland B-FEILN 33 35 33 101 2 33,667 3

36 Erhart,Florian LANDS 35 29 37 101 8 33,667 3

37 Batschkus,Adrian MMGC 36 30 36 102 6 34,000 3

38 Pörrer,Barbara OMGC 32 34 36 102 4 34,000 3

39 Buckentin,Felix B-FEILN 33 36 33 102 3 34,000 3

40 Mulfinger,Peter MGF OT 36 30 36 102 6 34,000 3

41 Jurgeleit,Bernd BSV 86 33 33 36 102 3 34,000 3

42 Nihoul,Jean Luc LEIW 32 31 39 102 8 34,000 3

43 Pilz,Peter MGF OT 32 36 0 68 4 34,000 2

44 Baierl,Dieter INGOL 31 37 0 68 6 34,000 2

45 Bergmaier,Günter B-FEILN 36 33 34 103 3 34,333 3

46 Neumann,Christian MURN 30 37 36 103 7 34,333 3

47 Kirchhofer,Elmar MGF OT 34 35 0 69 1 34,500 2

48 Niedermeir,Andreas M-FELD 36 33 0 69 3 34,500 2

Einzelgesamtwertung 



Pl. Name VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT Anzahl

Einzelgesamtwertung 

49 Neumann,Michael MURN 37 32 0 69 5 34,500 2

50 Kirchhofer,Alexander MGF OT 33 33 38 104 5 34,667 3

51 Erlbruch,Monika OMSK 32 40 32 104 8 34,667 3

52 Schwarz,Tobias OMSK 37 33 0 70 4 35,000 2

53 Fischer,Manfred BSV 86 32 38 0 70 6 35,000 2

54 Vogel,Thomas MGF OT 32 38 0 70 6 35,000 2

55 Baumer,Klaus WOLNZ 31 35 40 106 9 35,333 3

56 Rühle,Karl-Heinz WOLNZ 38 33 0 71 5 35,500 2

57 Kaindl,Karl WOLNZ 36 35 0 71 1 35,500 2

58 Helmschmidt,Willibald WOLNZ 32 37 39 108 7 36,000 3

59 Knott,Helmut BSV 86 36 36 0 72 0 36,000 2

60 Völk,Johannes MURN 35 37 0 72 2 36,000 2

61 Hinterholzer,Franz GARM-P 38 34 0 72 4 36,000 2

62 Müller,Michael B-FEILN 41 31 0 72 10 36,000 2

63 Pommerell,Annick LEIW 41 34 34 109 7 36,333 3

64 Werner,Tobias OMSK 39 37 34 110 5 36,667 3

65 Tuchs,Erika MURN 31 39 40 110 9 36,667 3

66 Ferstl,Prisca MURN 35 30 45 110 15 36,667 3

67 Neudert,Dennis ILLER 40 34 0 74 6 37,000 2

68 Trinkl,Bettina OMSK 35 39 37 111 4 37,000 3

69 Nickerl,Alfred M-FELD 37 37 0 74 0 37,000 2

70 Spennesberger,Christian MURN 36 38 0 74 2 37,000 2

71 Weis,Ralf MMGC 40 34 0 74 6 37,000 2

72 Gabriel,Simon OMSK 36 39 0 75 3 37,500 2

73 Gräf,Thomas MGF OT 36 39 0 75 3 37,500 2

74 Jurgeleit,Melanie BSV 86 41 35 38 114 6 38,000 3

75 Lauer,Ekkehard OMGC 37 39 0 76 2 38,000 2

76 Herbich,Karl OMSK 36 40 0 76 4 38,000 2

77 Könnecke,Inge MGF OT 39 40 36 115 4 38,333 3

78 Knott,Irene BSV 86 43 36 37 116 7 38,667 3

79 Zehtner,Emma BSV 86 44 34 38 116 10 38,667 3

80 Radocaj,Darko OMSK 39 39 0 78 0 39,000 2

81 Bader,Elfriede MURN 38 41 0 79 3 39,500 2

82 Klöhn,Katharina MURN 42 38 0 80 4 40,000 2

83 Sandner,Johann OMSK 39 41 0 80 2 40,000 2

84 Zehtner,Rudi BSV 86 36 44 0 80 8 40,000 2

85 Becher,Andrea LANDS 37 44 0 81 7 40,500 2

86 Lais,Cornelia MMGC 44 40 0 84 4 42,000 2

87 Czernoch,Michael MSC BW 42 43 0 85 1 42,500 2

88 Maier,Elke MMGC 49 37 0 86 12 43,000 2

89 Scheuer,Guido MSC BW 49 37 0 86 12 43,000 2

90 Mulfinger,Karin MGF OT 40 49 0 89 9 44,500 2

91 Numberger,Beatrix MMGC 42 47 0 89 5 44,500 2

92 Saft,Chiana OMSK 51 40 50 141 11 47,000 3

93 Mielke,Markus ILLER 53 41 0 94 12 47,000 2

94 Saft,Ellen OMSK 48 48 0 96 0 48,000 2

95 Radocaj,Sonja OMSK 48 51 0 99 3 49,500 2

96 Nickerl,David M-FELD 64 57 0 121 7 60,500 2



Datum 24.08.2014

Anlage PLZ

System Beton

WMF-Lizenznr. 225

Turnier Bezeichnung 17. Amperpokal 2014

Ausrichter MSK Olching

Verband BMV

Autor Gerd Zeller

E-Mail sportwart@minigolf-olching.de

Basisnote 106,148

Basisschnitt 33,908

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

31842 Friesacher Gerald BSV 86 München 101,186 3 83 27,667 99,907

45029 Manz Wolfgang BGC Illertissen 100,730 3 84 28,000 100,240

37569 Sieber Thomas MSK Olching 99,614 3 87 29,000 101,240

29721 Schlieker Rainer MGC Murnau am Staffelsee 104,413 3 89 29,667 101,907

40845 Mois Jakob MSK Olching 103,010 3 90 30,000 102,240

37603 Eyrainer Rolf Martin MSK Olching 103,653 3 92 30,667 102,907

37425 Benn Katharina MGC Murnau am Staffelsee 102,119 3 92 30,667 102,907

35081 Springer Wilfried OMGC Ingolstadt 102,917 3 93 31,000 103,240

33623 Benkert Marius MSK Olching 102,615 3 93 31,000 103,240

42555 Haller Markus 1. NMC Kelheim 100,423 3 93 31,000 103,240

37389 Zwirlein Michaela MGC Murnau am Staffelsee 105,600 3 94 31,333 103,573

37390 Zwirlein Rainer MGC Murnau am Staffelsee 103,558 3 94 31,333 103,573

43062 Neudert Oliver BGC Illertissen 103,271 3 94 31,333 103,573

38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 101,975 3 95 31,667 103,907

45833 Zipfel Gerhard BGC Illertissen 105,628 3 95 31,667 103,907

43756 Borggraefe Jens 1. MGC Ludwigshafen 102,100 3 95 31,667 103,907

44302 Scheible Doris MSK Olching 3 97 32,333 104,573

66431 Hainzl Markus MGF Ottobrunn 3 98 32,667 104,907

37653 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 106,305 3 98 32,667 104,907

30082 Widmair Peter MGC Bad Feilnbach 102,862 3 98 32,667 104,907

18496 Köhler Ulrich BSV 86 München 105,821 3 98 32,667 104,907

26576 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 102,075 3 98 32,667 104,907

28793 Jooß Thomas BGC Illertissen 103,179 3 98 32,667 104,907

66330 Ziegler Andreas 1. BGC Landshut 3 98 32,667 104,907

6367 Heyder Angelika MGC Murnau am Staffelsee 104,817 3 99 33,000 105,240

5270 Pörrer Heinz OMGC Ingolstadt 103,319 3 99 33,000 105,240

65850 Neumayer Niklas BSV 86 München 107,351 3 100 33,333 105,573

36949 Rösner Roland MSK Olching 105,175 3 100 33,333 105,573
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5260 Lais Peter 1. Münchener MGC 104,699 3 100 33,333 105,573

28802 Jooß Melanie BGC Illertissen 104,571 3 100 33,333 105,573

36626 Jooß Marion MSK Olching 105,169 2 67 33,500 105,740

36624 Trinkl Martina MSK Olching 104,897 2 67 33,500 105,740

18421 Böhm Ernst MGC Murnau am Staffelsee 104,146 3 101 33,667 105,907

47446 Widmair Roland MGC Bad Feilnbach 107,831 3 101 33,667 105,907

30972 Erhart Florian 1. BGC Landshut 105,973 3 101 33,667 105,907

65848 Batschkus Adrian 1. Münchener MGC 112,275 3 102 34,000 106,240

36696 Pörrer Barbara OMGC Ingolstadt 105,832 3 102 34,000 106,240

38056 Buckentin Felix MGC Bad Feilnbach 104,952 3 102 34,000 106,240

38076 Mulfinger Peter MGF Ottobrunn 110,645 3 102 34,000 106,240

38337 Jurgeleit Bernd BSV 86 München 107,260 3 102 34,000 106,240

38243 Pilz Peter MGF Ottobrunn 106,355 2 68 34,000 106,240

37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 103,977 2 68 34,000 106,240

38591 Bergmaier Günter MGC Bad Feilnbach 108,493 3 103 34,333 106,573

37667 Neumann Christian MGC Murnau am Staffelsee 110,600 3 103 34,333 106,573

66026 Kirchhofer Elmar MGF Ottobrunn 108,175 2 69 34,500 106,740

42044 Niedermeir Andreas 1. MGC München-Feldmoching 104,295 2 69 34,500 106,740

37668 Neumann Michael MGC Murnau am Staffelsee 105,428 2 69 34,500 106,740

66058 Kirchhofer Alexander MGF Ottobrunn 109,050 3 104 34,667 106,907

23579 Erlbruch Monika MSK Olching 102,176 3 104 34,667 106,907

66470 Schwarz Tobias MSK Olching 2 70 35,000 107,240

40638 Fischer Manfred BSV 86 München 110,454 2 70 35,000 107,240

38512 Vogel Thomas MGF Ottobrunn 108,675 2 70 35,000 107,240

3998 Baumer Klaus MGC Wolnzach 103,927 3 106 35,333 107,573

36047 Rühle Karl-Heinz MGC Ingolstadt 105,268 2 71 35,500 107,740

33611 Kaindl Karl MGC Wolnzach 104,897 2 71 35,500 107,740

6117 Helmschmidt Willi MGC Wolnzach 103,428 3 108 36,000 108,240

3935 Knott Helmut BSV 86 München 105,269 2 72 36,000 108,240

5959 Völk Johannes MGC Murnau am Staffelsee 2 72 36,000 108,240

5963 Hinterholzer Franz 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 113,544 2 72 36,000 108,240
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46141 Müller Michael MGC Bad Feilnbach 104,096 2 72 36,000 108,240

1915 Werner Tobias MSK Olching 110,080 3 110 36,667 108,907

5739 Tuchs Erika MGC Murnau am Staffelsee 108,069 3 110 36,667 108,907

38610 Ferstl Prisca MGC Murnau am Staffelsee 115,467 3 110 36,667 108,907

66301 Neudert Dennis BGC Illertissen 2 74 37,000 109,240

36625 Trinkl Bettina MSK Olching 105,946 3 111 37,000 109,240

48138 Nickerl Alfred 1. MGC München-Feldmoching 2 74 37,000 109,240

37666 Spennesberger Christian MGC Murnau am Staffelsee 109,192 2 74 37,000 109,240

35006 Weis Ralf 1. Münchener MGC 104,921 2 74 37,000 109,240

9996 Gabriel Simon MSK Olching 2 75 37,500 109,740

66498 Gräf Thomas MGF Ottobrunn 2 75 37,500 109,740

38338 Jurgeleit Melanie BSV 86 München 111,790 3 114 38,000 110,240

6368 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 105,096 2 76 38,000 110,240

3564 Herbich Karl MSK Olching 2 76 38,000 110,240

5696 Könnecke Ingeborg MGF Ottobrunn 108,135 3 115 38,333 110,573

46124 Knott Irene BSV 86 München 106,314 3 116 38,667 110,907

60359 Zehtner Emma BSV 86 München 107,425 3 116 38,667 110,907

37920 Radocaj Darko MSK Olching 112,576 2 78 39,000 111,240

35587 Bader Elfriede MGC Murnau am Staffelsee 106,198 2 79 39,500 111,740

5257 Klöhn Katharina MGC Murnau am Staffelsee 121,946 2 80 40,000 112,240

37361 Sandner Johann MSK Olching 111,647 2 80 40,000 112,240

62270 Zehtner Rudolf BSV 86 München 108,549 2 80 40,000 112,240

66500 Becher Andrea 1. BGC Landshut 2 81 40,500 112,740

65072 Lais Cornelia 1. Münchener MGC 115,852 2 84 42,000 114,240

49136 Czernoch Michael MSC blau-weiss 2003 München 109,192 2 85 42,500 114,740

66568 Maier Elke 1. Münchener MGC 2 86 43,000 115,240

2200 Scheuer Guido MSC blau-weiss 2003 München 111,489 2 86 43,000 115,240

65620 Mulfinger Karin MGF Ottobrunn 112,900 2 89 44,500 116,740

66272 Numberger Beatrix 1. Münchener MGC 2 89 44,500 116,740

66089 Saft Chiana MSK Olching 3 141 47,000 119,240

66580 Mielke Markus BGC Illertissen 2 94 47,000 119,240

66088 Saft Ellen MSK Olching 2 96 48,000 120,240

37656 Radocaj Sonja MSK Olching 109,900 2 99 49,500 121,740

9997 Nickerl David 1. MGC München-Feldmoching 2 121 60,500 132,740
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